[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБЮРАЗОВАНИЯ
ВЫНДИНООСТРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Волховского муниципального района
Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 июля 2025 года                                                                            № 107

О внесении изменений в Постановление от 16.05.2025 года №79
«Об  осуществлении бюджетных полномочии главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение
 и утверждении перечней главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение и источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение»

В соответствии с приказом Минфина России от 10.06.2024 г. №85н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2025 год (на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов)» и приказом Минфина России от 24.05.2022 г. №82н «О  Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», для выполнении условий предоставления и распределения субсидии бюджетам муниципальных образований из областного бюджета Ленинградской области в рамках областного закона №10-оз от 16 февраля 2024 года «О содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в Ленинградской области» в качестве софинансирования инициативных проектов
постановляю:
1.  Закрепить за главным администратором доходов код классификации доходов бюджета для учета поступлений инициативных платежей:
	1 17 15030 10 0000 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

2. Утвердить код подвидов доходов бюджетов 000 1 17 15000 00 0000 150 «Инициативные платежи» для поступлений инициативных платежей для реализации инициативных проектов, в том числе соответственно по виду доходов для каждого инициативного проекта.
3.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня  принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                        Е.В. Черемхина

2

[bookmark: Par32]

image1.jpeg